关于举行2016年常州市小学数学实验教学项目研讨活动的通知

各有关小学：
为进一步深化小学数学课程改革，丰富学生学习方式，让学生在数学实验中深化对数学的理解，有效提升学生的核心素养。经研究，决定举行由常州市陈美华名师工作室与武进区小学数学实验课题组联合承办的小学数学实验教学课题研讨活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：12月27日（半天）

二、活动地点：常州市武进区星河小学
三、参加对象：各实验学校骨干教师、工作室成员等
四、具体安排：
	活动时间
	活动内容
	负责人
	活动地点

	12:30~12:55
	签  到
	卞丽萍
	六楼观摩教室

	13:00~13:40
	课堂研究：《玩转三角板》（五年级）
	潘香君
星河小学

	13:50~14:30
	课堂研究：《周长是多少》（三年级）
	谢凤梨
星辰实验学校

	14:40~15:20
	课堂研究：《平行四边形的面积计算》（四年级）
	高娟萍
清英外国语学校

	15:30~16:10
	下阶段研究工作部署
	潘小福、陈美华

五、注意事项：
1．请参加活动的老师将车辆停放在玉塘路两侧或广电西路两边。
2．请参加活动的老师安排好课务，准时参加活动，往返路上注意交通安全。

常州市教育科学研究院
            2016年12月21日